
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
81 

112 
46 
86 
36 
88 
75 
25 
6 

165 
51 
45 
27 

105 
106 
97 
77 

277 
59 

159 

Class 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 

Name 
LEONARDO RAMIRES 
JOÃO SHIMODA 
VALENTINO RICCIARDI 
VINI FERRO 
PEDRO SENE 
BERNARDO GENTIL 
MARCELO TORTATO 
ELI STEINBRUCH 
GUI MOLEIRO 
MAX JUNIOR 
THEO SALOMÃO 
PAULO WILLEMANN 
YURI MORELLI 
LUIZ QUEIROZ 
SAMUEL SANTIAGO 
RAFAEL BUSATO 
CAIO ZORZETTO 
CHRISTIAN MOSIMANN 
MATHEUS FORTUNATO 
PEDRO CANTU 

Laps 
30 
29 
28 
31 
32 
36 
20 
33 
29 
27 
21 
29 
21 
22 
33 
32 
25 
27 
31 
26 

Best Tm 
38.337 
38.375 
38.376 
38.386 
38.516 
38.520 
38.570 
38.572 
38.599 
38.620 
38.630 
38.633 
38.683 
38.788 
38.795 
38.798 
38.804 
38.833 
38.882 
38.992 

Diff 

0.038 
0.039 
0.049 
0.179 
0.183 
0.233 
0.235 
0.262 
0.283 
0.293 
0.296 
0.346 
0.451 
0.458 
0.461 
0.467 
0.496 
0.545 
0.655 

Gap 

0.038 
0.001 
0.010 
0.130 
0.004 
0.050 
0.002 
0.027 
0.021 
0.010 
0.003 
0.050 
0.105 
0.007 
0.003 
0.006 
0.029 
0.049 
0.110 

In Lap 
25 
23 
21 
26 
18 
34 
7 

28 
26 
7 

10 
8 

16 
5 

26 
31 
17 
24 
26 
5 

2nd Best 
38.350 
38.407 
38.525 
38.398 
38.561 
38.542 
38.617 
38.591 
38.602 
38.685 
38.699 
38.668 
38.710 
38.899 
38.898 
38.802 
38.824 
38.900 
38.903 
39.083 

2nd Lap 
26 
26 
20 
24 
26 
28 
17 
22 
25 
18 
8 

16 
15 
21 
25 
30 
20 
22 
23 
7 

Sorted on best lap time

Printed: 27/06/2024 09:18:12 

Cronometragem                  Diretor de Prova                 Comissários 

Cronoelo 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

XVII Copa São Paulo Light 2024 -6a Etapa 
  JUNIOR 

1o TREINO - JUNIOR 

Practice (25:00 Time) started at 8:50:47 

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km 

27/06/2024 08:52 


